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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 
DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 

1 de4 PERIODO: Janeiro a Abril 2021/BIMESTRE Março - Abril 

RREO-ANEX04 (LRF, art. 53, inciso li) 

FUNOO F.M CAPITALIZAÇÃO (PI.ANO PREVIDENCIÁRIO) 

RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (flJNDO EM CAPITALIZAÇÃO) 

RECEITAS CORRENTES (Q 

Receita de Con1ribuiçõcs 00$ Sei:tJrados 
Ativo 

lnali\'O 

Pensionista 
Receita de CQntribuições Pa1n::,1111is 

Ativo 

lnali\'O 

Pensionista 

Rccc:ita Patrimonial 

Receitas Imobiliárias 

Recciw de Valores Mobiliãrios 

Outras Recei1as Patrimoniais 

Receita de Serviços 

Outn5 Receitas Correntes 

Compensação Pn.:::videnciári.a entre os Rcgimt:$ 

Apones Periódicos para Aroonizaçiio de Dffici1 AIUarial do RPPS (li) 

Demais Reoei1as Correntes 

RECEITAS OE CAPITAL (UI) 
Alil.-nação de &-rti, Dirdl0$ e A1ivos 

Amonização de El11)rtstimos 

OUtras Receiw de Capi1al 

TOTAL DAS RECEITAS DO FUNDO EM CAPITALIZAÇÀO-(JV) • (J • JJJ - li) 

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (FUNDO EM CAPIT AUZAÇÃO) 

8c1)efiCios 

Aposcntadoriu 
Pens3es por Monc 

Outras Despesas Previdenciárias 
Cofll)Cnsaçio Prcvidenciaria emrc os Regimes 
Demais Dcspcw: Prevideociiriu 

TOTAL DAS DESPESAS DO FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (V) 

DOTAÇÃO 
ATIJALIZADA 

(o) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

FONTE: SCPI • Contabilidade (9.25.25.631], PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

DF-SPESAS EMPENHADAS 
ArtO BIMESTRE 

(d) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 

1 

PREVISÃO 

1 
A llJALIZADA 

(,) 

0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

o.oo 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

DESPESAS LIQUIDADAS 
A Tt O BIMESTRE 

(e) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRlA 

DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 
DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 

2 de4 PERIODO: Jane iro a Abril 2021/BIMESTRE Março - Abril 

RREO-ANEX04 (LRF, art. 53, inciso li) 
RESULTADO PREVIDENCIÁRIO - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (VO - (IV - V) 0,00 

RECURSOS RPPS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 

VALOR 

RESERVA ORÇAMENTÁRIA DO RPPS 

VALOR 

APORTES DE RECURSOS PARA O FUNDO EM CAPIT AUZAÇÃO DO RPPS 

Plano de Amortização - Contribuição Patronal Suplementar 
Plano de Amoniz.açlo - Aponc Periódico de Valores Predefinidos 
Outros Aportes para o RPPS 
Rcc.ursos para Cobertura de D6fieit Financeiro 

Caixa e Equivalentes de Caixa 
lnvcs1imen1os e Aplieações 
Omros Oens e Oirei1os 

BENS E DIREITOS DO RPPS (RlNDO EM CAPITALIZAÇÃO) 

0,00 

FUNDO EM REPARTIÇÃO (PLANO FINANCEIRO) 

RECEITAS CORKENTES(VII) 
Receita de Contribuições dos Segurados 
Alivo 
Inativo 
Pensionista 

Receita de Contribuições Patronais 
Alivo 
Inativo 
Pensionista 

Recei1a Patrimonial 
Rcccitas Imobiliárias 
Receitas de Valore$ Mobiliârios 
OulTllsRcccilaSPatrimoniais 

Receita de Serviços 
Outnis Rcccilas Com::nlcs 

RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (FUNDO EM REPARTIÇÃO) 

Compensação Pccvidenc iária entre os Regimes 
Detn3is Receitas Corremes 

FONTE: SCPI • Contabilidade (9.2S.25.631], PREFEITIJRA MUN ICIPA L DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

0,00 

1 

PREVISÃO 

1 
ATIJALIZADA 

(a) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

RECEITAS REALIZADAS 

ATEO BIMESTRE 

(b) 

.. , 

0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

o.oo 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

o.oo 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

DESPESAS PAOAS 
A Tt O BIMESTRE 

(Q 

JNSCRIT AS EM RESTOS A 
PAGAR NÃO PROCESSADOS 

NO F.XF.RCICIO (g) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

0,00 

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA 

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA 

APORTES REALIZADOS 

SALDO A TIJAL 

RECEITAS REALIZADAS 
Art O BIMESTRE 

(b) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

R$ I 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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RELATÓRJO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRJA 
DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 

DO REGIME PRÓPRJO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
3 dc4 PERIODO: Janeiro a Abril 2021/BIMESTRE Março -Abril 

RRF..0 - ANEXO 4 (LRF, an. 53, inciso li) 
RECEITAS DE CAPITAL (VIIJ) 
Altenaç.ão de Oens, Direitos e Ativos 
Amoniznção de E~réstimos 
Outra." Rcccillll de Capital 

TOTAL DAS RECEITAS DO FlJNOO EM REPARTIÇÃO (IX) - (Vll + VIII) 

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS · RPPS (FUNDO EM REPARTIÇÃO) 

Bcncficios 
Apos.cmadorias 
Pensões por Morte 

Outras Despesas Previdenciárias 
Compensação Previdc1K"iaria entre os Regirnes 
Demais 0csP"3S Prcvidenciá"-'$ 

TOTAL DAS DESPESAS DO ruNDO EM REPARTIÇÃO (X) 

RESULTADO PREVIDENC(ARJO • FUNOO EM REPARTIÇÃO (XI) • (IX · X) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

DOTAÇÃO DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS 
A TIJALIZADA A rt O BIMESTRE A rt O BIMESTil.E 

(e) (d) (e) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

APORTES DE RECURSOS PARA O >1JNDO EM REPARTIÇÃO DO RPPS 

Rec::urws p.,ra Cobertura de Insufic~ncias Financeiras 

Recursos para Fonnação de Reserva 

ADMINISTRAÇÃO DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDtNCIA DOS SERVIDORES· RPPS 

PREVISÃO 
RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃO. RPPS A TIJALIZADA 

ReGCitas Correntes 
TOTAL DAS RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃOP RPPS (XIQ 

DESPESAS DA ADMINISTRAÇÃO • RPPS 

Despesas Com:ntcs (Xnn 
Pessoal e Encargos Sociais 
Demais Despesas Correntes 

Despesas de Capital (XIV) 
TOTAL DAS DESPESAS DA ADMrNISTRAÇÃO RPPS (XV) • (XII I) + (XIV) 
RESULTADO DA ADMINISTRAÇÃO RPPS (XVI) • (XII-XV) 

DOTAÇÃO DESPESAS EMPENHADAS 
A TIJALIZADA A rt O BIMESTRE 

(e) (d) 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

FONTE: SCPI - Contabilidade (9.25.25.631), PREFElTURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

(•) 

0,00 
0,00 

DESPESAS LIQUIDADAS 
A rt O BIMESTRE 

(e) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 

DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
4 de4 PERIODO: Janeiro a Abril 2021/BIMESTRE Março -Abril 

RREO - ANEXO 4 íLRF, ort. 53, inciso I0 

BENEFiaos PREVIDENCIÁRIO MANTIDOS PELO TESOURO 

RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS (BENEflCIOS MANTIDOS PELO TESOURO) 

Contribuições dos SeJVidores 
Dema~ Receitas Previdenciárias 
TOTAL DAS RF.CF.ITAS (BF.NF.ÁCIOS MANTIDOS PF.Ul mOURO) (XVIQ 

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS (BENEflCIOS MANTIDOS PELO TESOURO) 

Apos,n1adoria, 
PenlÕes 
Ourras Despesas Previdenciárias 
TOTAL DAS DESPESAS (BENEÁCIOS MANTIDOS PELO TESOURO) (XVIII) 
RESULTADO DOS BENEFÍCIOS MANTIDOS PELO TESOURO (XIX)= (XVII -XVIII) 

DOTAÇÃO 
ATUALIZADA 

(e) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

DESPESAS EMPENHADAS 
ATÉ O BIMESTRE 

(d) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

PREVISÃO 

AlUALIZADA 

(a) 

0,00 
0,00 
0,00 

DESPESAS LIQUIDADAS 
ATÉ O BIMESTRE 

(e) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

DESPESAS PAGAS 
A rt O BIMESTRE 

(Q 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

RS 1 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

INSCRITAS EM RESTOS A 
PAGAR NÃO PROCESSADOS 

NO EXERCICIO (g) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

APORTES REALIZADOS 

0,00 

0,00 

RECEITAS REAUZADAS 
ArtO BIMESTRE 

DESPESAS PAGAS 
A rt O BIMESTRE 

(O 

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

(b) 

0,00 
0,00 

INSCRITAS EM RESTOS A 
PAGAR NÃO PROCESSADOS 

NO EXERCICIO (g) 

0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 

RSI 

RECEITAS REALIZADAS 

DESPESAS PAGAS 
ATÉO BIMESTRE 

(Q 

ATÉ O BIMESTRE 
(b) 

0,00 
0,00 
0,00 

INSCRITAS EM RESTOS A 
PAGAR NÃO PROCESSADOS 

NO EXERCÍCIO (g) 

Nota: Duranie o exe,tício, somenle as despesas liquidadas são comideradas execuJadas. No encemrmento do exertício, as despesas não liquidadas inscritas em res10s a pagar processados são também comideradas executadas. 
Dessa fonna, para maior JranspaJêocia, as despesas executadas esJão segregadas em: 
. a) Despesas liquidadas, comideradas aquelas em que oouve a entrega do ma1erial ou seJViço, nos telTIIOS do aJt 63 da Lei 4.320/64; 
. b) Despesas empenhadas mas não liquidadas, inscritas em Res1os a Pagar processados, comideradas liquidadas oo encemrmemo do exertlcio, por força do an.35, inciso li da Lei 4.320/64. 

FONTE: SCPI · Contabilidade (9.25.25.631), PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
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